Управление образования
администрации муниципального образования Крымский район

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
ДЕТСКИЙ ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР

города Крымска муниципального образования Крымский район

ПРИКАЗ

от / b . Q F . m f № fi'Qjt
город Крыме к

Утверждение расписания занятий по краткосрочным программам
на и ниц» 2025 года

На основании Положения о создании временных объединений в
МБУ ДО ДЭБЦ, утвержденного приказом от 31 августа 2021 года № 87-од
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить со 2 июня 2025 года расписание занятий по краткосрочным
программам:

№ ФИО педагога Наименование
объединения

Место проведения
заня 1 ни

Даты
проведения

занятий

Время
проведения

занятий

1 Крылова В.Н.
Оч. умелые

ручки

МБОУ СОШ № 2

03.06
05.06
09.06
16.06

10.30-11.10
11.20-12.00

1 Крылова В.Н.
Оч. умелые

ручки

МБОУ СОШ № 6
10.06
23.06
24.06

09.30-10.10
10.20-11.00

2 Неверова D.A. Уроки
нравственности

МБУ ДО ДЭБЦ
(Радуга)

02.06-17.06 10.00-10.40

2 Неверова D.A. Уроки
нравственности

МБОУ СОШ № 6
(экскурсия в

храм)

05.06
06.06
10.06

10.30-11.10

2 Неверова D.A. Уроки
нравственности

МБОУ СОШ № 2
(экскурсия в

храм)

19.06 10.30-11.10
11.20-12.00

3 Паревская М.Ю.

Экомнр
МБОУ СОШ

№ 2 0

03.06
05.06
16.06
19.06

09.30-10.10
10.20-11.00

3 Паревская М.Ю.

Оч умелые
ручки

МБОУ СОШ № 6
10.06
23.06
2 4 0 6

09.30-10.10
10.20-11.00

3 Паревская М.Ю.

Оч умелые
ручки

МБОУ СОШ Ко 2
20.06 10.30-11.10

11.20-12.00

4 Филиппова И.А. Оч. умелые
ручки МБОУ СОШ № 9

02.06
04.06
05 06
10.06

12.00-12.40
13.30-14 10

11.06
17 06
i8.06
19.06
20.06

5
Крутоголовенко Моя малая МЬОУ СОШ № 2

06.06 10.30-11.10
11.20-12.00

5 А.Ф. родина МБОУ СОШ
№ 6 2

09.06
10.06

10.00-10.40
09.40-10.20

6 Титаренко Л. Л. Оч.умелые
ручки

МБУ ДО ДЭБЦ
(Солнцеграл)

02.06-23.06 09.30-10.10

7 1 улакова Е.А.

Мы выбираем
жизнь!

МБУ ДО ДЭБЦ
(Волонтер) 02.06-17.06 10.00-10.40

7 1 улакова Е.А.
Оч.умелые

ручки МБОУ ООШ № 5 18 06 10.00

8 Синица Е.И. Оч. умелые
ручки

МБУ ДО ДЭБЦ
(МБОУ ООШ

№ 14)
17.06 10.00

МБОУ СОШ
№ 5 7

МБОУ ООШ
№ 6 5

МБОУ ООШ
№ 6 6

04 06

10 00-11.00

МБОУ СОШ
№ 5 8 05.06

09.30-10.30

МЬОУ СОШ
№ 4 1

05.06
11.10-11.50

9

Кожевникова К.Д.
Терещенко И.В.
Синица Е.И
Чугунова А Н .

Эком и р
(«Чистые игры»)

МБОУ СОШ
№ 5 9

МЬОУ ООШ
№ 6 0

11.06

09.30-10.30

МБОУ СОШ
№ 6 1

16.06

09 30-10.30

МБОУ СОШ
№ 6 2

16.06
11.00-12.00

МБОУ СОШ
№ 56 18 06 10.00-11.00

МБОУ СОШ
№ 4 4

МБОУ СОШ
№ 3 6

19.06

09 30-10.30

11.10-12.50

2. Педагогам дополнительного образования донести до сведения
общеобразовательных организаций, родителей (законных представителей)
расписание занятий в объединениях.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на З.А. Володину,
заместителя директч

со дня подписания. 4. Приказ вступает

Директор I ( МБУ ДО В.П. Бут